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REJAS Y MALLAS

MALLA CICLONICA

Rollo de 20 m lineales (Medidas especiales bajo pedido)

» Es una malla fabricada con alambres galvanizados tejidos en diferentes alturas, aberturas y calibres.

Cercar todo tipo de terrenos:
- Escuelas

- Universidades

- Parques

- Centros deportivos

- Conjuntos residenciales

- Jaulas para animales

Tubo

Medidas
internas:

ALTURA

ESPECIFICACIONES TECNICAS

ABERTURA
57/63/69 mm

CALIBRE EXTERIOR
10.5 11 125 13 13.5

1.00
1.25
1.50
175
2.00

DETALLES DE INSTALACION

Cerco puas Concertina Cerco eléctrico
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Abertura 69 mm

©

Abertura 63 mm

O

Abertura 57 mm

contacto@indasa.com.mx
www.indasa.com.mx
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Whatsapp: 2227 10 93 89



